
Obec Hudlice, Obecní úřad Hudlice 

Váš dopis zn. : 

Ze dne: 

Naše zn: 

Vyfizuje: 

Tel./fax: 

06.02.2020 

116/2020 

Hubený Pavel 

311697 323 
E-mail: starosta@obec-hudlice.cz 

Datum: 21.02.2019 

Žádost o poskytnutí Informací 

Vážený pane , 

dne 06.02.2020 jste nám zaslal žádost v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve které opakovaně žádáte o informace, které Vám již byly 

poskytnuty dne 21.10.2019, č.j.: 692/2019 OÚ Hudlice. V tomto sdělení je jednoznačně 

uvedeno, že veškeré investorské práce vykonávala pro obec Hudlice firma Spektra na 

základě výběrového řízení. Z toho vyplývá, že obec Hudlice nevedla s dotčenými orgány 

jakoukoliv korespondenci a z tohoto důvodu Vám nemůže požadované informace 

poskytnou, protože je nevlastní. 

Uvedená informace občanům zveřejněná ve „Zpravodaji" vyplynula pouze z ústních 

informací při dotazu na termín vydání územního a stavebního povolení a zahájení vlastních 
stavebních prací. V tomto smyslu Vám byla poskytnuta na základě Vaší žádostí ze dne 
07.10.2019 informace dne 21.10.2019. 
Podruhé Vám tedy sděluji a zdůrazňuji, že obec Hudlice Vámi požadované informace 

nevlastní a proto Vám je ani nemůžeme poskytnout. 

Pavel Hubený 

starosta obce 

Jungmannova 355, 267 03 Hudlice 
okres Beroun, česká republika 
česká spořitelna, a.s., č. ú. 363704349/0800 

IČ 00233285 
Tel. +420 311 697 323 
Fax +420 311 697 323 

E-mail starosta@obec-hudllce.cz 
Datová schránka m84bs9p 
www .obec-hudlice.cz 




